ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной
службы

по Сахалинской области

почтовый адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

юридический адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

тел. (4242) 46-55-66, факс (4242) 46-55-67

e-mail: to65@fas.gov.ru

______________ № ______________

На № __________ от
________________

mailto:to65@fas.gov.ru

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

- <…> – временно исполняющий
обязанности руководителя управления;

- <…> – государственный инспектор
отдела контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы;

- <…> – специалист-эксперт отдела
контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы;

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела № 08-49/2018 о нарушении

антимонопольного законодательства

10 сентября 2018 года Южно-Сахалинск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Сахалинской области по рассмотрению дела о нарушениях
антимонопольного законодательства в составе:

рассмотрев дело 08-49/17, возбужденное в отношении
Администрации муниципального образования «Томаринский
городской округ» по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», (далее – ФЗ «О защите конкуренции

УСТАНОВИЛА:

10.09.2018 года состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС
России.

Комиссия, изучив материалы дела, приходит к выводу о том, что в
действиях Администрации муниципального образования
«Томаринский городской округ» присутствуют признаки нарушения
части 1 статьи 15 Федерального закона «О защите конкуренции».

Заседание проводилось в присутствии представителей от
Администрации муниципального образования «Томаринский
городской округ» Шумилиной О.В., от Комитета по управлению
муниципальной собственностью муниципального образования
«Томаринский городской округ» Козловский А.В., уведомленных
надлежащим образом о месте и времени рассмотрения дела о
нарушении антимонопольного законодательства.

В результате рассмотрения дела, Комиссией Сахалинского УФАС
принято заключение об обстоятельствах дела и направлено
сторонам, участвующим в деле.

В соответствии с пунктом 3 части 11 статьи 47, статьей 481

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 08-49/2018 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 08-49/2018 на 10 октября 2018
года в 15 часов 00 минут.

Явка представителей ответчиков обязательна (при невозможности
присутствия на заседании Комиссии Сахалинского УФАС России,
стороны по делу заблаговременно направляют ходатайство о
рассмотрении дела в отсутствии представителя).

При себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность,
доверенность, на право представления интересов организации в
антимонопольном органе, заверенную надлежащим образом.

Председатель комиссии: <…>